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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 41,424.83  36,220.985  25,575.17  25,575.17EGRESOS CORRIENTES  67,000.00  0.00  67,000.00  41,424.83

 37,459.58  32,255.7351  21,091.95  21,091.95EGRESOS EN PERSONAL  58,551.53  0.00  58,551.53  37,459.58

 29,096.00  25,042.555101  14,568.00  14,568.00Remuneraciones Básicas  43,664.00  0.00  43,664.00  29,096.00

 29,096.00  25,042.555101050  14,568.00  14,568.00Remuneraciones Unificadas  43,664.00  0.00  43,664.00  29,096.00

 2,550.00  2,550.005102  3,438.48  3,438.48Remuneraciones Complementarias  6,167.00 -178.52  5,988.48  2,550.00

 0.00  0.005102030  3,438.48  3,438.48Decimo Tercer Sueldo  3,617.00 -178.52  3,438.48  0.00

 2,550.00  2,550.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,550.00  0.00  2,550.00  2,550.00

 5,813.58  4,663.185106  3,085.47  3,085.47Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,720.53  178.52  8,899.05  5,813.58

 3,389.74  2,542.325106010  1,694.79  1,694.79Aporte Patronal  5,084.53  0.00  5,084.53  3,389.74

 2,423.84  2,120.865106020  1,390.68  1,390.68Fondo de Reserva  3,636.00  178.52  3,814.52  2,423.84

 158.79  158.7957  241.74  241.74OTROS EGRESOS CORRIENTES  400.53  0.00  400.53  158.79

 158.79  158.795702  241.74  241.74Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  400.53  0.00  400.53  158.79

 124.24  124.245702010  75.76  75.76Seguros  200.00  0.00  200.00  124.24

 34.55  34.555702030  165.98  165.98Comisiones Bancarias  200.53  0.00  200.53  34.55

 3,806.46  3,806.4658  4,241.48  4,241.48TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,047.94  0.00  8,047.94  3,806.46

 3,806.46  3,806.465801  4,241.48  4,241.48Transferencias Corrientes al Sector Público  8,047.94  0.00  8,047.94  3,806.46

 349.68  349.685801010  1,208.40  1,208.40A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,558.08  0.00  1,558.08  349.68

 3,456.78  3,456.785801040  3,033.08  3,033.08A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,489.86  0.00  6,489.86  3,456.78

 84,868.27  84,494.647  177,667.53  177,667.53EGRESOS DE INVERSIÓN  219,190.85  43,344.95  262,535.80  84,868.27

 11,077.10  10,886.0771  8,316.70  8,316.70EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  19,393.80  0.00  19,393.80  11,077.10
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 2,975.00  2,926.347101  2,065.00  2,065.00Remuneraciones Básicas  5,040.00  0.00  5,040.00  2,975.00

 2,975.00  2,926.347101050  2,065.00  2,065.00Remuneraciones Unificadas  5,040.00  0.00  5,040.00  2,975.00

 389.58  389.587102  448.75  448.75Remuneraciones Complementarias  838.33  0.00  838.33  389.58

 0.00  0.007102030  420.00  420.00Decimo Tercer Sueldo  420.00  0.00  420.00  0.00

 389.58  389.587102040  28.75  28.75Decimo Cuarto Sueldo  418.33  0.00  418.33  389.58

 7,365.95  7,273.097105  5,172.44  5,172.44Remuneraciones Temporales  12,538.39  0.00  12,538.39  7,365.95

 6,664.26  6,571.407105100  2,974.13  2,974.13Servicios Personales por Contrato  9,638.39  0.00  9,638.39  6,664.26

 701.69  701.697105120  2,198.31  2,198.31Subrogación  2,900.00  0.00  2,900.00  701.69

 346.57  297.067106  230.51  230.51Aportes Patronales a la Seguridad Social  577.08  0.00  577.08  346.57

 346.57  297.067106010  230.51  230.51Aporte Patronal  577.08  0.00  577.08  346.57

 0.00  0.007107  400.00  400.00Indemnizaciones  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007107070  400.00  400.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 400.00  0.00  400.00  0.00

 10,650.65  10,468.0673  42,952.84  42,952.84BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  51,403.49  2,200.00  53,603.49  10,650.65

 552.43  552.437301  522.57  522.57Servicios Básicos  1,075.00  0.00  1,075.00  552.43

 0.00  0.007301010  65.00  65.00Agua Potable  65.00  0.00  65.00  0.00

 320.11  320.117301040  249.89  249.89Energía Eléctrica  570.00  0.00  570.00  320.11

 232.32  232.327301050  207.68  207.68Telecomunicaciones  440.00  0.00  440.00  232.32

 8,940.78  8,758.197306  21,117.71  21,117.71Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 30,058.49  0.00  30,058.49  8,940.78

 0.00  0.007306010  13,440.00  13,440.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  20,058.49 -6,618.49  13,440.00  0.00

 2,230.78  2,115.297306040  6,872.51  6,872.51Fiscalización e Inspecciones Técnicas  10,000.00 -896.71  9,103.29  2,230.78
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 6,710.00  6,642.907306130  805.20  805.20Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  7,515.20  7,515.20  6,710.00

 964.50  964.507307  335.50  335.50Gastos en Informática  1,100.00  200.00  1,300.00  964.50

 799.50  799.507307020  0.50  0.50Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  200.00  800.00  799.50

 165.00  165.007307040  335.00  335.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 500.00  0.00  500.00  165.00

 192.94  192.947308  20,977.06  20,977.06Bienes de Uso y Consumo de Inversión  19,170.00  2,000.00  21,170.00  192.94

 81.10  81.107308040  58.90  58.90Materiales de Oficina  140.00  0.00  140.00  81.10

 0.00  0.007308050  50.00  50.00Materiales de Aseo  50.00  0.00  50.00  0.00

 111.84  111.847308070  148.16  148.16Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 260.00  0.00  260.00  111.84

 0.00  0.007308110  20,720.00  20,720.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 18,720.00  2,000.00  20,720.00  0.00

 62,816.62  62,816.6275  123,721.89  123,721.89OBRAS PUBLICAS  145,393.56  41,144.95  186,538.51  62,816.62

 34,558.94  34,558.947501  120,826.09  120,826.09Obras de Infraestructura  138,361.99  17,023.04  155,385.03  34,558.94

 0.00  0.007501040  20,180.21  20,180.21Urbanización y Embellecimiento  30,361.99 -10,181.78  20,180.21  0.00

 5,712.00  5,712.007501050  96,484.25  96,484.25Transporte y Vías  108,000.00 -5,803.75  102,196.25  5,712.00

 28,846.94  28,846.947501070  4,161.63  4,161.63Construcciones y Edificaciones  0.00  33,008.57  33,008.57  28,846.94

 28,257.68  28,257.687505  2,895.80  2,895.80Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  7,031.57  24,121.91  31,153.48  28,257.68

 28,257.68  28,257.687505010  2,895.80  2,895.80Obras de Infraestructura  7,031.57  24,121.91  31,153.48  28,257.68

 323.90  323.8977  2,676.10  2,676.10OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  3,000.00  0.00  3,000.00  323.90

 323.90  323.897702  2,676.10  2,676.10Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,000.00  0.00  3,000.00  323.90

 323.90  323.897702010  2,676.10  2,676.10Seguros  3,000.00  0.00  3,000.00  323.90

 1,313.60  1,313.608  186.40  186.40EGRESOS DE CAPITAL  1,500.00  0.00  1,500.00  1,313.60
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 1,313.60  1,313.6084  186.40  186.40BIENES DE LARGA DURACION  1,500.00  0.00  1,500.00  1,313.60

 1,313.60  1,313.608401  186.40  186.40Bienes Muebles  1,500.00  0.00  1,500.00  1,313.60

 447.60  447.608401030  52.40  52.40Mobiliarios  500.00  0.00  500.00  447.60

 0.00  0.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00

 866.00  866.008401070  134.00  134.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  1,000.00  1,000.00  866.00

 1,721.65  1,721.659  0.71  0.71APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,722.36  0.00  1,722.36  1,721.65

 1,721.65  1,721.6597  0.71  0.71Pasivo Circulante  1,722.36  0.00  1,722.36  1,721.65

 1,721.65  1,721.659701  0.71  0.71Deuda Flotante  1,722.36  0.00  1,722.36  1,721.65

 1,721.65  1,721.659701010  0.71  0.71De Cuentas por Pagar  1,722.36  0.00  1,722.36  1,721.65

ELIOIVAN BARBERAN CEDEÑO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  289,413.21  43,344.95  332,758.16  129,328.35  203,429.81 129,328.35  203,429.81 123,750.87
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